© 2021  Labsphere,  Inc. All Rights Reserved
PB-14005-000  Rev 01
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
Tel: 021-61519015
 Email: chinasales@labsphere.com
Spectralon
®

Hemispherical Spectral Reflectance Factors
规格和订购信息– 标准板套装
型号 料号     校准   直径  标准板套件
UCSS-04-010 AS-01168-060 N 1.25 红色、绿色、蓝色、黄色
CSS-04-010 AS-01170-060 Y 1.25 红色、绿色、蓝色、黄色
CSS-04-020 AS-01178-060 Y 2.00 红色、绿色、蓝色、黄色
CSS-08A-020 AS-01178-360 Y 2.00 红色、绿色、蓝色、黄色
    蓝绿色、橙色、紫色、紫罗兰色
CSS-04A-020 AS-01178-460 Y 2.00 蓝绿色、橙色、紫色、紫罗兰色
规格和订购信息- 标准板单独购买
型号 料号 描述
SCS-GN-010 AS-01167-160 1” 绿色， 250 - 2500 nm 已校准
SCS-RD-020 AS-01175-060 2” 红色，250 - 2500 nm 已校准
SCS-GN-020 AS-01175-160 2” 绿色， 250 - 2500 nm 已校准
特点
• 高漫反射，可消除因视角不同而导致的误差
• 稳定的反射比，消除颜色相关产品的总误差幅
度